
PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER GIGI

FAKULTAS KEDOKTERAN GIGI

UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FKG Lt 2 KABAG TU FKG Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731 ext. 1308

Email: fkg@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : GGK741  Skill's Lab VI

Ruang : BE-301

Hari : Thursday , Friday

Waktu : 08:00:00 - 15:00:00 08:00:00-15:00:00

Kelas : GGK741-01 (01)

Dosen : 3023 Dr. Drg. Himawan Halim, Sp.Ort.

NIDN-NIK Dosen : 8867850017-3023/Usakti

Periode : Gasal 2019/2020 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 05-09-2019
08:00-

08:00

Tatap

Muka
kuliah

Notice: Undefined index: hadir in

/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkd.html

on line 224

0 86 0

2 05-09-2019
08:00-

08:00

Tatap

Muka
kuliah 86 0 0 0

 Jakarta, 10-04-2023

 Dosen Pengasuh

  

 ttd

  

 3023 Dr. Drg. Himawan Halim, Sp.Ort.
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PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER GIGI

FAKULTAS KEDOKTERAN GIGI

UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FKG Lt 2 KABAG TU FKG Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731 ext. 1308

Email: fkg@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : GGK741  Skill's Lab VI

Ruang : BE-301

Hari : Thursday , Friday

Waktu : 08:00:00 - 15:00:00 08:00:00-15:00:00

Kelas : GGK741-01 (01)

Dosen : 3023 Dr. Drg. Himawan Halim, Sp.Ort.

NIDN-NIK Dosen : 8867850017-3023/Usakti

Periode : Gasal 2019/2020 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1 2

05-09-2019

08:00

05-09-2019

08:00

1 040001500057 ELYCIA WORO INDRIASTUTI Alp Hdr

2 040001500137 PRICILLIA RATU BALQIS Alp Hdr

3 040001500157 SHELLY DHIAFIRA Alp Hdr

4 040001500161 SITI LADIA FATIMA Alp Hdr

5 040001500191 LAELA KUSUMA WARDANI Alp Hdr

6 040001600001 ADELIA USI LAUDITTA Alp Hdr

7 040001600002 AGNELLA GWENISA Alp Hdr

8 040001600003 AGUSTINA PUTRI RAHAYU Alp Hdr

9 040001600005 ALMIRA PRISHARIA SETYAFI Alp Hdr

10 040001600006 AMALIA ZAHRA ISABELLITA Alp Hdr

11 040001600007 ANDANI APRILLIYOLA UTAMI Alp Hdr

12 040001600008 ANGELA IRENA KOKANDA Alp Hdr

13 040001600009 ANNISA FITRIANA Alp Hdr

14 040001600010 ARISTYA JULIANTO SIDHARTA Alp Hdr

15 040001600011 AUDREY GRACIANA Alp Hdr

16 040001600012 BELINDA OLIVIA AKUBA Alp Hdr



17 040001600013 BRANDON WINALDY Alp Hdr

18 040001600014 BRIGITTA HEIDY Alp Hdr

19 040001600015 BUNGA PUTIH TORANG CARONA Alp Hdr

20 040001600016 CATHRINE RAHAYU Alp Hdr

21 040001600017 CELINE LIONG Alp Hdr

22 040001600018 CHARYNE ALLIKA SAVITRI Alp Hdr

23 040001600019 C H E L S E A Alp Hdr

24 040001600020 CHIARA TANIA Alp Hdr

25 040001600021 CHRISTANIA YOHANA KAKAUHE Alp Hdr

26 040001600022 CHRISTINE FLORENCE JONATAN Alp Hdr

27 040001600023 CHRISTOPHER JEREMY Alp Hdr

28 040001600024 CHRISTY TANUJAYA Alp Hdr

29 040001600025 CINDY STEVANY RANANTA SITEPU Alp Hdr

30 040001600026 CINDY WILLIE Alp Hdr

31 040001600027 CLAUDIA NATHANIA BATIHALIM Alp Hdr

32 040001600028 CYLIA WARDANA Alp Hdr

33 040001600029 CYNTHIA TUSSIE SILABAN Alp Hdr

34 040001600030 CYNTHIA TANDJAJA Alp Hdr

35 040001600031 DELLA PUSPITA ARINI Alp Hdr

36 040001600032 DEO ANANDA GLORIA Alp Hdr

37 040001600033 DEWI AGUSTINI Alp Hdr

38 040001600034 DHEA AFIFAH ROZA Alp Hdr

39 040001600035 DINISYA AL FATIAH Alp Hdr

40 040001600037 DYAH AYU LARASATI Alp Hdr

41 040001600038 ELSA MAULIDA HARAHAP Alp Hdr

42 040001600039 ENALAZ RAMADHANI MULIAWAN Alp Hdr

43 040001600040 FAADIYAH NISA Alp Hdr

44 040001600041 FADHILA AKBARIA KUSUMA Alp Hdr

45 040001600042 FEBY FITRIA HIDAYAH Alp Hdr

46 040001600043 FELICIA KURNIAWAN Alp Hdr

47 040001600044 GABRIELLA GRACE GUNAWAN Alp Hdr

48 040001600045 GADING SHAIKI KURI Alp Hdr

49 040001600046 GIOVANNA JOAN WIDJAJA Alp Hdr

50 040001600047 GISELA NAOMY AYUDIA Alp Hdr

51 040001600048 GITA CAHYA MAULANI Alp Hdr

52 040001600049 HAMIDAH OKTAFIANI Alp Hdr



53 040001600050 HAMLEDIAN WIJAYA Alp Hdr

54 040001600051 HANIFAH SALMA ROSA Alp Hdr

55 040001600053 HELEN CYNTYA ANDANY Alp Hdr

56 040001600054 RENA BERNADET Alp Hdr

57 040001600055 HELSA ALYAYUAN Alp Hdr

58 040001600056 H E N N I Alp Hdr

59 040001600057 HERNANDITA FASIKHIN Alp Hdr

60 040001600058 HOWIS JOSEPHINE Alp Hdr

61 040001600059 I GUSTI NGURAH SANDITYA ARDIANA Alp Hdr

62 040001600060 IAN ANTHONY Alp Hdr

63 040001600061 ILONA KARISTA JULIANTON Alp Hdr

64 040001600062 IMELDA DARMAWAN Alp Hdr

65 040001600063 INEZ VENECIA Alp Hdr

66 040001600064 IRA WIJAYANTI Alp Hdr

67 040001600065 ISNAENI KURNIAWATI Alp Hdr

68 040001600066 JASMINE MAYDIANA Alp Hdr

69 040001600067 JASON TANNER Alp Hdr

70 040001600068 JENNIFER Alp Hdr

71 040001600069 JESSICA AMANDA PUTRI Alp Hdr

72 040001600070 JESSICA APULINA GINTING Alp Hdr

73 040001600071 JESSLYN Alp Hdr

74 040001600072 JESSLYN NATHANIA SUNDIHARJA PUTRI Alp Hdr

75 040001600073 JUANITA ANDRIANI SUTRISNO Alp Hdr

76 040001600074 JUSTINE CLAU SEVANY Alp Hdr

77 040001600075 KARINA WIDJAJA HAKIM Alp Hdr

78 040001600076 KARINA MARTHA SURYAWIJAYA Alp Hdr

79 040001600077 KEVIN PRATAMA GUNDJOJO Alp Hdr

80 040001600078 KHAIRUNNISA INDAH NURFAIZAH Alp Hdr

81 040001600079 KRESENTIA KEISHA Alp Hdr

82 040001600080 LADY XENA Alp Hdr

83 040001600081 LIVIA KRISTI SUTANTO Alp Hdr

84 040001600082 LIVIA RUKMANA Alp Hdr

85 040001600083 LOUISE ANASTASYA Alp Hdr

86 040001600097 NABILA AFIFAH CLARASTY Alp Hdr

Jumlah Hadir 0 86

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah



 Jakarta, 10-04-2023

 Dosen Pengasuh

  

 ttd

  

 3023 Dr. Drg. Himawan Halim, Sp.Ort.

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : GGK741-Skill's Lab VI

sks : 1.00

Dosen Pengampu : 3023 Dr. Drg. Himawan Halim, Sp.Ort.

NIDN-NIK : 8867850017-3023/Usakti

Semester : Gasal 2019/2020 (R)

No NPM Nama Mahasiswa Nilai Final Nilai Total Huruf Status

Nilai 100.00 %

1 040001600029 CYNTHIA TUSSIE SILABAN 62.00 62.00 62.00 C+ Pass

2 040001600024 CHRISTY TANUJAYA 75.00 75.00 75.00 B+ Pass

3 040001600083 LOUISE ANASTASYA 70.00 70.00 70.00 B Pass

4 040001600046 GIOVANNA JOAN WIDJAJA 70.00 70.00 70.00 B Pass

5 040001600068 JENNIFER 68.00 68.00 68.00 B Pass

6 040001600082 LIVIA RUKMANA 74.00 74.00 74.00 B Pass

7 040001600011 AUDREY GRACIANA 68.00 68.00 68.00 B Pass

8 040001600020 CHIARA TANIA 76.00 76.00 76.00 B+ Pass

9 040001600026 CINDY WILLIE 62.00 62.00 62.00 C+ Pass

10 040001600019 C H E L S E A 65.00 65.00 65.00 B- Pass

11 040001600062 IMELDA DARMAWAN 76.00 76.00 76.00 B+ Pass

12 040001600069 JESSICA AMANDA PUTRI 75.00 75.00 75.00 B+ Pass

13 040001600072 JESSLYN NATHANIA SUNDIHARJA PUTRI 65.00 65.00 65.00 B- Pass

14 040001600028 CYLIA WARDANA 78.00 78.00 78.00 B+ Pass

15 040001600035 DINISYA AL FATIAH 65.00 65.00 65.00 B- Pass

16 040001600059 I GUSTI NGURAH SANDITYA ARDIANA 77.00 77.00 77.00 B+ Pass

17 040001600073 JUANITA ANDRIANI SUTRISNO 65.00 65.00 65.00 B- Pass

18 040001600064 IRA WIJAYANTI 64.00 64.00 64.00 C+ Pass

19 040001600048 GITA CAHYA MAULANI 77.00 77.00 77.00 B+ Pass

20 040001600034 DHEA AFIFAH ROZA 56.00 56.00 56.00 C Pass

21 040001600030 CYNTHIA TANDJAJA 56.00 56.00 56.00 C Pass

22 040001600010 ARISTYA JULIANTO SIDHARTA 56.00 56.00 56.00 C Pass

23 040001600074 JUSTINE CLAU SEVANY 85.00 85.00 85.00 A Pass

24 040001600027 CLAUDIA NATHANIA BATIHALIM 75.00 75.00 75.00 B+ Pass

25 040001600047 GISELA NAOMY AYUDIA 62.00 62.00 62.00 C+ Pass

26 040001600053 HELEN CYNTYA ANDANY 56.00 56.00 56.00 C Pass



No NPM Nama Mahasiswa Nilai Final Nilai Total Huruf Status

Nilai 100.00 %

27 040001600017 CELINE LIONG 83.00 83.00 83.00 A- Pass

28 040001600014 BRIGITTA HEIDY 67.00 67.00 67.00 B- Pass

29 040001600045 GADING SHAIKI KURI 80.00 80.00 80.00 A- Pass

30 040001600081 LIVIA KRISTI SUTANTO 80.00 80.00 80.00 A- Pass

31 040001600066 JASMINE MAYDIANA 56.00 56.00 56.00 C Pass

32 040001600001 ADELIA USI LAUDITTA 72.00 72.00 72.00 B Pass

33 040001600056 H E N N I 68.00 68.00 68.00 B Pass

34 040001600063 INEZ VENECIA 62.00 62.00 62.00 C+ Pass

35 040001600038 ELSA MAULIDA HARAHAP 56.00 56.00 56.00 C Pass

36 040001600031 DELLA PUSPITA ARINI 61.99 61.99 61.99 C Pass

37 040001600049 HAMIDAH OKTAFIANI 70.00 70.00 70.00 B Pass

38 040001600075 KARINA WIDJAJA HAKIM 70.00 70.00 70.00 B Pass

39 040001600018 CHARYNE ALLIKA SAVITRI 75.00 75.00 75.00 B+ Pass

40 040001600033 DEWI AGUSTINI 73.00 73.00 73.00 B Pass

41 040001600042 FEBY FITRIA HIDAYAH 64.00 64.00 64.00 C+ Pass

42 040001600043 FELICIA KURNIAWAN 56.00 56.00 56.00 C Pass

43 040001600061 ILONA KARISTA JULIANTON 62.00 62.00 62.00 C+ Pass

44 040001600065 ISNAENI KURNIAWATI 65.00 65.00 65.00 B- Pass

45 040001600055 HELSA ALYAYUAN 65.00 65.00 65.00 B- Pass

46 040001600005 ALMIRA PRISHARIA SETYAFI 72.00 72.00 72.00 B Pass

47 040001600080 LADY XENA 80.00 80.00 80.00 A- Pass

48 040001600070 JESSICA APULINA GINTING 62.00 62.00 62.00 C+ Pass

49 040001600025 CINDY STEVANY RANANTA SITEPU 56.00 56.00 56.00 C Pass

50 040001600044 GABRIELLA GRACE GUNAWAN 75.00 75.00 75.00 B+ Pass

51 040001600079 KRESENTIA KEISHA 89.00 89.00 89.00 A Pass

52 040001600032 DEO ANANDA GLORIA 78.00 78.00 78.00 B+ Pass

53 040001600037 DYAH AYU LARASATI 56.00 56.00 56.00 C Pass

54 040001600041 FADHILA AKBARIA KUSUMA 62.00 62.00 62.00 C+ Pass

55 040001600071 JESSLYN 73.00 73.00 73.00 B Pass

56 040001500161 SITI LADIA FATIMA 80.00 80.00 80.00 A Pass

57 040001600067 JASON TANNER 62.00 62.00 62.00 C+ Pass

58 040001600097 NABILA AFIFAH CLARASTY 77.00 77.00 77.00 B+ Pass

59 040001600012 BELINDA OLIVIA AKUBA 70.00 70.00 70.00 B Pass

60 040001600009 ANNISA FITRIANA 0.01 0.01 0.01 E Fail

61 040001600050 HAMLEDIAN WIJAYA 66.00 66.00 66.00 B- Pass

62 040001600006 AMALIA ZAHRA ISABELLITA 56.00 56.00 56.00 C Pass



No NPM Nama Mahasiswa Nilai Final Nilai Total Huruf Status

Nilai 100.00 %

63 040001600060 IAN ANTHONY 65.00 65.00 65.00 B- Pass

64 040001600040 FAADIYAH NISA 68.00 68.00 68.00 B Pass

65 040001600003 AGUSTINA PUTRI RAHAYU 72.00 72.00 72.00 B Pass

66 040001600007 ANDANI APRILLIYOLA UTAMI 77.00 77.00 77.00 B+ Pass

67 040001600076 KARINA MARTHA SURYAWIJAYA 65.00 65.00 65.00 B- Pass

68 040001600077 KEVIN PRATAMA GUNDJOJO 77.00 77.00 77.00 B+ Pass

69 040001600013 BRANDON WINALDY 70.00 70.00 70.00 B Pass

70 040001600054 RENA BERNADET 0.01 0.01 0.01 E Fail

71 040001600002 AGNELLA GWENISA 56.00 56.00 56.00 C Pass

72 040001600057 HERNANDITA FASIKHIN 85.00 85.00 85.00 A Pass

73 040001600016 CATHRINE RAHAYU 62.00 62.00 62.00 C+ Pass

74 040001600058 HOWIS JOSEPHINE 56.00 56.00 56.00 C Pass

75 040001500157 SHELLY DHIAFIRA 80.00 80.00 80.00 A Pass

76 040001600078 KHAIRUNNISA INDAH NURFAIZAH 82.00 82.00 82.00 A- Pass

77 040001600015 BUNGA PUTIH TORANG CARONA 56.00 56.00 56.00 C Pass

78 040001500057 ELYCIA WORO INDRIASTUTI 80.00 80.00 80.00 A Pass

79 040001600023 CHRISTOPHER JEREMY 73.00 73.00 73.00 B Pass

80 040001600021 CHRISTANIA YOHANA KAKAUHE 62.00 62.00 62.00 C+ Pass

81 040001600008 ANGELA IRENA KOKANDA 75.00 75.00 75.00 B+ Pass

82 040001600051 HANIFAH SALMA ROSA 56.00 56.00 56.00 C Pass

83 040001600022 CHRISTINE FLORENCE JONATAN 80.00 80.00 80.00 A- Pass

84 040001600039 ENALAZ RAMADHANI MULIAWAN 62.00 62.00 62.00 C+ Pass

85 040001500137 PRICILLIA RATU BALQIS 80.00 80.00 80.00 A Pass

86 040001500191 LAELA KUSUMA WARDANI 80.00 80.00 80.00 A Pass

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

85.00 - 100.00 A

85.00 - 100.00 A

85.00 - 100.00 A

80.00 - 84.99 A-



80.00 - 84.99 A-

80.00 - 84.99 A-

75.00 - 79.99 B+

75.00 - 79.99 B+

75.00 - 79.99 B+

68.00 - 74.99 B

68.00 - 74.99 B

68.00 - 74.99 B

65.00 - 67.99 B-

65.00 - 67.99 B-

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

62.00 - 64.99 C+

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

56.00 - 61.99 C

56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99 D

45.00 - 55.99 D

45.00 - 55.99 D



PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER GIGI

FAKULTAS KEDOKTERAN GIGI

UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FKG Lt 2 KABAG TU FKG Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731 ext. 1308

Email: fkg@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : GGK741  Skill's Lab VI

Ruang : BE-301

Hari : Thursday , Friday

Waktu : 08:00:00 - 15:00:00 08:00:00-15:00:00

Kelas : GGK741-02 (02)

Dosen : 3023 Dr. Drg. Himawan Halim, Sp.Ort.

NIDN-NIK Dosen : 8867850017-3023/Usakti

Periode : Gasal 2019/2020 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 31-10-2019
08:00-

08:00

Tatap

Muka
kuliah 79 0 0 0

 Jakarta, 10-04-2023

 Dosen Pengasuh

  

 ttd

  

 3023 Dr. Drg. Himawan Halim, Sp.Ort.
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PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER GIGI

FAKULTAS KEDOKTERAN GIGI

UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FKG Lt 2 KABAG TU FKG Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731 ext. 1308

Email: fkg@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : GGK741  Skill's Lab VI

Ruang : BE-301

Hari : Thursday , Friday

Waktu : 08:00:00 - 15:00:00 08:00:00-15:00:00

Kelas : GGK741-02 (02)

Dosen : 3023 Dr. Drg. Himawan Halim, Sp.Ort.

NIDN-NIK Dosen : 8867850017-3023/Usakti

Periode : Gasal 2019/2020 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1

31-10-2019

08:00

1 040001400048 DITA PRATIWI Hdr

2 040001400061 FRISCO GIORGIANO WIHARDJA Hdr

3 040001600084 MARIA VERENA EMERALDA Hdr

4 040001600085 MAUREEN APRILIA WONGSO Hdr

5 040001600086 MICHELL WIJAYA KOESUMA Hdr

6 040001600088 MIKAEL SURYA EDITHA Hdr

7 040001600089 MIRANTI ANGGORODHIYU LOKANTARI Hdr

8 040001600090 MUFIDAH NURUL HAYATI Hdr

9 040001600091 MUHAMMAD QADRI RAMADHAN Hdr

10 040001600092 MULIA RACHMIATY PUTRI Hdr

11 040001600093 MUTHIA ALIFAH KHANSA Hdr

12 040001600094 MUTIARA HANAN FADHILAH Hdr

13 040001600096 NABILA TAZKIA Hdr

14 040001600098 NABILAH ISTIQOMAH HARYANTO Hdr

15 040001600099 NADHIRA RAZAQA SHABILA Hdr

16 040001600100 NADYA PUTRI WINANDARI Hdr



17 040001600101 NADYA MARIA FRANSISKA Hdr

18 040001600102 NANIK ANGGARAWATI Hdr

19 040001600103 NATASYA IVANA Hdr

20 040001600104 NATHAN ONGOSARI Hdr

21 040001600105 NAURA LINDY AZHARA Hdr

22 040001600106 NONI ANIS QURROTUAIN Hdr

23 040001600107 NOSYAFIRA ANDESYA Hdr

24 040001600108 NOVEY RIYANTI Hdr

25 040001600109 NUR KHASANAH Hdr

26 040001600111 OCTAVIANI YENDARSA Hdr

27 040001600112 PRAMUDITA WIYANI PUTRI Hdr

28 040001600113 PRILLY THERESYA MELROSE PANJAITAN Hdr

29 040001600114 RAFIDAH AYU DESTARANI Hdr

30 040001600115 RAHAYU PUTRI ANDINI Hdr

31 040001600116 RICHARD TRIDARMAWAN Hdr

32 040001600117 RINDA RENTIA ANGREANI Hdr

33 040001600118 RISSA ANUAR SHINDY Hdr

34 040001600119 ROSSA EL FEBIANA Hdr

35 040001600120 RUT CHRISTY Hdr

36 040001600121 SALLY LIWANDI Hdr

37 040001600122 SANIA AURELIA Hdr

38 040001600123 SAQILA SALFABILA Hdr

39 040001600124 SARAH QONITA Hdr

40 040001600125 SHEILA ANNISA Hdr

41 040001600127 SHILLA KAMAL Hdr

42 040001600128 SOFIA YANTI SARI Hdr

43 040001600129 STELLA NATHANIA LEONARDA Hdr

44 040001600130 SUCI MUMPUNI PAKERTI Hdr

45 040001600131 SVETLANA TESSALONICA Hdr

46 040001600132 SYIFA AMALIA SHARFINA Hdr

47 040001600133 TANYA AYA SOFIA Hdr

48 040001600134 TESIA SAGITA Hdr

49 040001600135 THALIA VENESSA MARIA MAUKAR Hdr

50 040001600136 THESYA DHYAH ANGGRAINI Hdr

51 040001600137 TIFFANY VERONICA Hdr

52 040001600138 T I F F A N Y Hdr



53 040001600141 TRIANY SETIA PRATIWI Hdr

54 040001600142 ULFA DWIMA MIRALDZA Hdr

55 040001600143 ULFINA FITRIANI Hdr

56 040001600144 USWATUNNISA Hdr

57 040001600145 VALENCIA Hdr

58 040001600146 VALVOLINE TONG Hdr

59 040001600147 VANYA VIOLETTA SHALSABILLA SIREGAR Hdr

60 040001600148 VERREN VERONIKA Hdr

61 040001600149 WILLIAM WIJAYA Hdr

62 040001600150 WILLIAM DAVID JAN Hdr

63 040001600151 WIRYADANI RAHAYU Hdr

64 040001600152 YOHANA DELA DERINDA Hdr

65 040001600153 YONATHAN Hdr

66 040001600154 YOSHUA SANDER Hdr

67 040001600157 RAHMATUN LAILA EFENDI Hdr

68 040001600158 ANGGUN HERMAWATI Hdr

69 040001600159 ELVINADAYA ARIEFA PUTRI Hdr

70 040001600160 FRANCO LEONARDO Hdr

71 040001600161 MAHATIA HARDIN Hdr

72 040001600162 REVI AGUNG DITYANINGTIYAS Hdr

73 040001600163 VIOLA WANDA AINI Hdr

74 040001600164 YOANA WINARDI Hdr

75 040001600173 ARIEL JASON Hdr

76 040001600174 CYNTHIA PRISCILLA Hdr

77 040001600175 HEIDI AMANDA IRMA Hdr

78 040001600176 NADYA IMANUELA MARGRIET WANTANIA Hdr

79 040001600178 FIKHA NURFADILLAH Hdr

Jumlah Hadir 79

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

 Jakarta, 10-04-2023

 Dosen Pengasuh

  

 ttd

  



 3023 Dr. Drg. Himawan Halim, Sp.Ort.

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : GGK741-Skill's Lab VI

sks : 1.00

Dosen Pengampu : 3023 Dr. Drg. Himawan Halim, Sp.Ort.

NIDN-NIK : 8867850017-3023/Usakti

Semester : Gasal 2019/2020 (R)

No NPM Nama Mahasiswa Nilai Final Nilai Total Huruf Status

Nilai 100.00 %

1 040001600154 YOSHUA SANDER 81.00 81.00 81.00 A- Pass

2 040001600157 RAHMATUN LAILA EFENDI 85.00 85.00 85.00 A Pass

3 040001400048 DITA PRATIWI 68.00 68.00 68.00 B Pass

4 040001600138 T I F F A N Y 73.00 73.00 73.00 B Pass

5 040001600137 TIFFANY VERONICA 56.00 56.00 56.00 C Pass

6 040001600174 CYNTHIA PRISCILLA 73.00 73.00 73.00 B Pass

7 040001600128 SOFIA YANTI SARI 85.00 85.00 85.00 A Pass

8 040001600124 SARAH QONITA 70.00 70.00 70.00 B Pass

9 040001600089 MIRANTI ANGGORODHIYU LOKANTARI 73.00 73.00 73.00 B Pass

10 040001600146 VALVOLINE TONG 68.00 68.00 68.00 B Pass

11 040001600120 RUT CHRISTY 56.00 56.00 56.00 C Pass

12 040001600135 THALIA VENESSA MARIA MAUKAR 85.00 85.00 85.00 A Pass

13 040001600142 ULFA DWIMA MIRALDZA 0.01 0.01 0.01 E Fail

14 040001600129 STELLA NATHANIA LEONARDA 56.00 56.00 56.00 C Pass

15 040001600152 YOHANA DELA DERINDA 56.00 56.00 56.00 C Pass

16 040001600159 ELVINADAYA ARIEFA PUTRI 65.00 65.00 65.00 B- Pass

17 040001600084 MARIA VERENA EMERALDA 56.00 56.00 56.00 C Pass

18 040001600147 VANYA VIOLETTA SHALSABILLA SIREGAR 85.00 85.00 85.00 A Pass

19 040001600094 MUTIARA HANAN FADHILAH 56.00 56.00 56.00 C Pass

20 040001600118 RISSA ANUAR SHINDY 81.00 81.00 81.00 A- Pass

21 040001600105 NAURA LINDY AZHARA 56.00 56.00 56.00 C Pass

22 040001600158 ANGGUN HERMAWATI 75.00 75.00 75.00 B+ Pass

23 040001600134 TESIA SAGITA 85.00 85.00 85.00 A Pass

24 040001600099 NADHIRA RAZAQA SHABILA 63.00 63.00 63.00 C+ Pass

25 040001600101 NADYA MARIA FRANSISKA 75.00 75.00 75.00 B+ Pass

26 040001600122 SANIA AURELIA 80.00 80.00 80.00 A- Pass
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Nilai 100.00 %

27 040001600127 SHILLA KAMAL 63.00 63.00 63.00 C+ Pass

28 040001600109 NUR KHASANAH 78.00 78.00 78.00 B+ Pass

29 040001600133 TANYA AYA SOFIA 85.00 85.00 85.00 A Pass

30 040001600162 REVI AGUNG DITYANINGTIYAS 76.00 76.00 76.00 B+ Pass

31 040001600119 ROSSA EL FEBIANA 63.00 63.00 63.00 C+ Pass

32 040001600116 RICHARD TRIDARMAWAN 56.00 56.00 56.00 C Pass

33 040001600175 HEIDI AMANDA IRMA 65.00 65.00 65.00 B- Pass

34 040001600125 SHEILA ANNISA 70.00 70.00 70.00 B Pass

35 040001600121 SALLY LIWANDI 70.00 70.00 70.00 B Pass

36 040001600141 TRIANY SETIA PRATIWI 56.00 56.00 56.00 C Pass

37 040001600145 VALENCIA 80.00 80.00 80.00 A- Pass

38 040001600176 NADYA IMANUELA MARGRIET WANTANIA 0.00 0.00

39 040001600098 NABILAH ISTIQOMAH HARYANTO 56.00 56.00 56.00 C Pass

40 040001600173 ARIEL JASON 56.00 56.00 56.00 C Pass

41 040001600086 MICHELL WIJAYA KOESUMA 72.00 72.00 72.00 B Pass

42 040001600092 MULIA RACHMIATY PUTRI 0.01 0.01 0.01 E Fail

43 040001600131 SVETLANA TESSALONICA 63.00 63.00 63.00 C+ Pass

44 040001600106 NONI ANIS QURROTUAIN 75.00 75.00 75.00 B+ Pass

45 040001600114 RAFIDAH AYU DESTARANI 65.00 65.00 65.00 B- Pass

46 040001600108 NOVEY RIYANTI 63.00 63.00 63.00 C+ Pass

47 040001600151 WIRYADANI RAHAYU 56.00 56.00 56.00 C Pass

48 040001600123 SAQILA SALFABILA 63.00 63.00 63.00 C+ Pass

49 040001600178 FIKHA NURFADILLAH 0.01 0.01 0.01 E Fail

50 040001600102 NANIK ANGGARAWATI 63.00 63.00 63.00 C+ Pass

51 040001600088 MIKAEL SURYA EDITHA 56.00 56.00 56.00 C Pass

52 040001600153 YONATHAN 70.00 70.00 70.00 B Pass

53 040001600130 SUCI MUMPUNI PAKERTI 80.00 80.00 80.00 A- Pass

54 040001600085 MAUREEN APRILIA WONGSO 85.00 85.00 85.00 A Pass

55 040001600090 MUFIDAH NURUL HAYATI 68.00 68.00 68.00 B Pass

56 040001600117 RINDA RENTIA ANGREANI 75.00 75.00 75.00 B+ Pass

57 040001600160 FRANCO LEONARDO 65.00 65.00 65.00 B- Pass

58 040001600103 NATASYA IVANA 65.00 65.00 65.00 B- Pass

59 040001600132 SYIFA AMALIA SHARFINA 65.00 65.00 65.00 B- Pass

60 040001600143 ULFINA FITRIANI 80.00 80.00 80.00 A- Pass

61 040001600111 OCTAVIANI YENDARSA 65.00 65.00 65.00 B- Pass

62 040001600150 WILLIAM DAVID JAN 56.00 56.00 56.00 C Pass
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63 040001600112 PRAMUDITA WIYANI PUTRI 56.00 56.00 56.00 C Pass

64 040001600096 NABILA TAZKIA 75.00 75.00 75.00 B+ Pass

65 040001600091 MUHAMMAD QADRI RAMADHAN 67.00 67.00 67.00 B- Pass

66 040001600161 MAHATIA HARDIN 63.00 63.00 63.00 C+ Pass

67 040001600144 USWATUNNISA 80.00 80.00 80.00 A- Pass

68 040001600115 RAHAYU PUTRI ANDINI 80.00 80.00 80.00 A- Pass

69 040001600100 NADYA PUTRI WINANDARI 82.00 82.00 82.00 A- Pass

70 040001600136 THESYA DHYAH ANGGRAINI 80.00 80.00 80.00 A- Pass

71 040001600093 MUTHIA ALIFAH KHANSA 63.00 63.00 63.00 C+ Pass

72 040001600104 NATHAN ONGOSARI 56.00 56.00 56.00 C Pass

73 040001600148 VERREN VERONIKA 56.00 56.00 56.00 C Pass

74 040001600164 YOANA WINARDI 63.00 63.00 63.00 C+ Pass

75 040001600149 WILLIAM WIJAYA 75.00 75.00 75.00 B+ Pass

76 040001400061 FRISCO GIORGIANO WIHARDJA 63.00 63.00 63.00 C+ Pass

77 040001600107 NOSYAFIRA ANDESYA 85.00 85.00 85.00 A Pass

78 040001600113 PRILLY THERESYA MELROSE PANJAITAN 80.00 80.00 80.00 A- Pass

79 040001600163 VIOLA WANDA AINI 65.00 65.00 65.00 B- Pass

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

85.00 - 100.00 A

85.00 - 100.00 A

85.00 - 100.00 A

80.00 - 84.99 A-

80.00 - 84.99 A-

80.00 - 84.99 A-

75.00 - 79.99 B+

75.00 - 79.99 B+

75.00 - 79.99 B+

68.00 - 74.99 B



68.00 - 74.99 B

68.00 - 74.99 B

65.00 - 67.99 B-

65.00 - 67.99 B-

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

62.00 - 64.99 C+

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

56.00 - 61.99 C

56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99 D

45.00 - 55.99 D

45.00 - 55.99 D


